
 アナリティクス
関西佐賀県人会

すべてのウェブサイトの… レポートに移動 launch

デバイス カテゴリ

行: 1 - 3/3

サマリー

2022/03/01 - 2022/03/31

エクスプローラ

サマリー

集客 行動 コンバージョン

ユーザー 新規ユーザー セッション 直帰率 ページ/セッション 平均セッション時間 コンバージョン率 目標の完了数 目標値

60
全体に対する割合:

100.00%
(60)

48
全体に対する割合:

100.00%
(48)

120
全体に対する割合:

100.00%
(120)

35.00%
ビューの平均:

35.00%
(0.00%)

3.18
ビューの平均:

3.18
(0.00%)

00:02:09
ビューの平均:

00:02:09
(0.00%)

0.00%
ビューの平均:

0.00%
(0.00%)

0
全体に対する割合:

0.00%
(0)

$0.00
全体に対する割合:

0.00%
($0.00)

1. desktop 29
(48.33%)

20
(41.67%)

49
(40.83%)

34.69% 3.51 00:02:27 0.00% 0
(0.00%)

$0.00
(0.00%)

2. mobile 25
(41.67%)

23
(47.92%)

57
(47.50%)

35.09% 3.11 00:02:02 0.00% 0
(0.00%)

$0.00
(0.00%)

3. tablet 6
(10.00%)

5
(10.42%)

14
(11.67%)

35.71% 2.36 00:01:29 0.00% 0
(0.00%)

$0.00
(0.00%)

 ユーザー

3月2日 3月4日 3月6日 3月8日 3月10日 3月12日 3月14日 3月16日 3月18日 3月20日 3月22日 3月24日 3月26日 3月28日 3月30日
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